
 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Dětský domov Bojkovice 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

1. 2. 2022 IV. Tereza Fojtíková, Adéla Solařová 

22. 2. 2022 III. Veronika Kovářová, Dominika Pospíšilová 

1. 3. 2022 IV. Tereza Fojtíková, Adéla Solařová 

8. 3. 2022 III. Veronika Kovářová, Dominika Pospíšilová 

15. 3. 2022 IV. Tereza Fojtíková, Adéla Solařová 

22. 3. 2022 III. Veronika Kovářová, Dominika Pospíšilová 

29. 3. 2022 IV. Tereza Fojtíková, Adéla Solařová 

5. 4. 2022 III. Veronika Kovářová, Dominika Pospíšilová 

12. 4. 2022 IV. Tereza Fojtíková, Adéla Solařová 

19. 4. 2022 III. Veronika Kovářová, Dominika Pospíšilová 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Bojkovice, Štefánikova 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

1. 2. 2022 IV. Goňová, Smištíková 

22. 2. 2022 III. Bařáková, Beinhauerová 

1. 3. 2022 IV. Goňová, Smištíková 

8. 3. 2022 III. Bařáková, Beinhauerová 

15. 3. 2022 IV. Goňová, Smištíková 

22. 3. 2022 III. Bařáková, Beinhauerová 

29. 3. 2022 IV. Goňová, Smištíková 

5. 4. 2022 III. Bařáková, Beinhauerová 

12. 4. 2022 IV. Goňová, Smištíková 

19. 4. 2022 III. Bařáková, Beinhauerová 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Školní družina při Základní škole Pitín 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

1. 2. 2022 IV. Juřenová, Soukeníková 

22. 2. 2022 III. Červená, Popelková 

1. 3. 2022 IV. Juřenová, Soukeníková 

8. 3. 2022 III. Červená, Popelková 

15. 3. 2022 IV. Juřenová, Soukeníková 

22. 3. 2022 III. Červená, Popelková 

29. 3. 2022 IV. Juřenová, Soukeníková 

5. 4. 2022 III. Červená, Popelková 

12. 4. 2022 IV. Juřenová, Soukeníková 

19. 4. 2022 III. Červená, Popelková 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Komňa 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

22. 2. 2022 III. Čížková, Pištěková 

8. 3. 2022 III. Čížková, Pištěková 

22. 3. 2022 III. Čížková, Pištěková 

5. 4. 2022 III. Čížková, Pištěková 

19. 4. 2022 III. Čížková, Pištěková 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe – Mateřská škola Šumice 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

22. 2. 2022 III. Běláková, Vokšická 

8. 3. 2022 III. Běláková, Vokšická 

22. 3. 2022 III. Běláková, Vokšická 

5. 4. 2022 III. Běláková, Vokšická 

19. 4. 2022 III. Běláková, Vokšická 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Školní družina při Základní škole Šumice 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

22. 2. 2022 III. Bajajová, Trávníčková 

8. 3. 2022 III. Bajajová, Trávníčková 

22. 3. 2022 III. Bajajová, Trávníčková 

5. 4. 2022 III. Bajajová, Trávníčková 

19. 4. 2022 III. Bajajová, Trávníčková 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Bojkovice, 1. Máje 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

1. 2. 2022 IV. Barcuchová, Nováková 

22. 2. 2022 III. Valešová, Zelíková 

1. 3. 2022 IV. Barcuchová, Nováková 

8. 3. 2022 III. Valešová, Zelíková 

15. 3. 2022 IV. Barcuchová, Nováková 

22. 3. 2022 III. Valešová, Zelíková 

29. 3. 2022 IV. Barcuchová, Nováková 

5. 4. 2022 III. Valešová, Zelíková 

12. 4. 2022 IV. Barcuchová, Nováková 

19. 4. 2022 III. Valešová, Zelíková 



 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Záhorovice 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

1. 2. 2022 IV. Holbová Andrea 

Zástavová Valerie 

22. 2. 2022 III. Staňková Nela 

Pagáčová Valentýna 

1. 3. 2022 IV. Holbová Andrea 

Zástavová Valerie 

8. 3. 2022 III. Staňková Nela 

Pagáčová Valentýna 

15. 3. 2022 IV. Holbová Andrea 

Zástavová Valerie 

22. 3. 2022 III. Staňková Nela 

Pagáčová Valentýna 

29. 3. 2022 IV. Holbová Andrea 

Zástavová Valerie 

5. 4. 2022 III. Staňková Nela 

Pagáčová Valentýna 

12. 4. 2022 IV. Holbová Andrea 

Zástavová Valerie 

19. 4. 2022 III. Staňková Nela 

Pagáčová Valentýna 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Školní družina 

při Katolické základní škole Uherský Brod 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

1. 2. 2022 IV. Jakubíčková, Vyskočilová, Zálešáková 

22. 2. 2022 III. Martínková, Vlachynská, Vondráková 

1. 3. 2022 IV. Jakubíčková, Vyskočilová, Zálešáková 

8. 3. 2022 III. Martínková, Vlachynská, Vondráková 

15. 3. 2022 IV. Jakubíčková, Vyskočilová, Zálešáková 

22. 3. 2022 III. Martínková, Vlachynská, Vondráková 

29. 3. 2022 IV. Jakubíčková, Vyskočilová, Zálešáková 

5. 4. 2022 III. Martínková, Vlachynská, Vondráková 

12. 4. 2022 IV. Jakubíčková, Vyskočilová, Zálešáková 

19. 4. 2022 III. Martínková, Vlachynská, Vondráková 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe – Mateřská škola Nezdenice 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

22. 2. 2022 III. Gardavská, Zavřelová 

8. 3. 2022 III. Gardavská, Zavřelová 

22. 3. 2022 III. Gardavská, Zavřelová 

5. 4. 2022 III. Gardavská, Zavřelová 

19. 4. 2022 III. Gardavská, Zavřelová 



 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Školní družina 

při Základní škole Bojkovice, Štefánikova 957 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

1. 2. 2022 IV. Bahulová, Foltýnová 

22. 2. 2022 III. Floriánová, Střižíková 

1. 3. 2022 IV. Bahulová, Foltýnová 

8. 3. 2022 III. Floriánová, Střižíková 

15. 3. 2022 IV. Bahulová, Foltýnová 

22. 3. 2022 III. Floriánová, Střižíková 

29. 3. 2022 IV. Bahulová, Foltýnová 

5. 4. 2022 III. Floriánová, Střižíková 

12. 4. 2022 IV. Bahulová, Foltýnová 

19. 4. 2022 III. Floriánová, Střižíková 



 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe - Mateřská škola Pitín 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

1. 2. 2022 IV. Němčáková, Rožnovská 

22. 2. 2022 III. Stričko, Miklicová 

1. 3. 2022 IV. Němčáková, Rožnovská 

8. 3. 2022 III. Stričko, Miklicová 

15. 3. 2022 IV. Němčáková, Rožnovská 

22. 3. 2022 III. Stričko, Miklicová 

29. 3. 2022 IV. Němčáková, Rožnovská 

5. 4. 2022 III. Stričko, Miklicová 

12. 4. 2022 IV. Němčáková, Rožnovská 

19. 4. 2022 III. Stričko, Miklicová 



 

 

 

 

Rozpis žákyň na učební praxe – Školní družina při Základní škole Komňa 

2. pololetí, školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

Datum Ročník Příjmení žákyň 

22. 2. 2022 III. Bilíková, Varmužová 

8. 3. 2022 III. Bilíková, Varmužová 

22. 3. 2022 III. Bilíková, Varmužová 

5. 4. 2022 III. Bilíková, Varmužová 

19. 4. 2022 III. Bilíková, Varmužová 


